
У правление образования
администрации 11ижнесергинского муниципального района 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 2 г. Нижние Серги

ПРИКАЗ
19.08.2020 № 67-ОД

г. Нижние Серги

О закреплении за каждым классом отдельного учебного кабинета, 
в котором дети обучаются по всем предметам

На основании Постановления главного государственного санитарного 
врача Российской Федерации от 30 июня 2020 года №16 «Об утверждении 
санитарно -  эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598 «Санитарно -  
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 
работы образовательных организаций и других объектов социальной 
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 
короновируспой инфекции (C ovid- 19)»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. У твердить закрепление за каждым классом отдельного учебного кабинета, 
в котором учащиеся обучаются по всем предметам согласно 
утверждённому расписанию занятий и графику прихода детей в школу 
(Приложение 1)

2. Зыковой Татьяне Анатольевне, заместителю директора по УВР, довести 
информацию л о  сведения педагогических работников в срок до

иказа оставляю за собой

Т.А. Зыкова « / /  » PJ 2020

М.А. 'Гараева

19.08. 2020г.


